
 
 

Aneks nr 1 z dnia 3 lutego 2014 roku 

do Prospektu Emisyjnego spółki Comperia.pl S.A.  

z siedzibą w Warszawie („Spółka“), 

zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 30 stycznia 2014 roku  

 

Niniejszy Aneks nr 1 sporządzony został w związku z Zawarciem umowy poŜyczki z dnia 31 stycznia 
2014 r. pomiędzy Spółką a jego spółką zaleŜną – Comperia Ubezpieczenia Sp. z o.o. 
 
W związku z zawarciem umowy poŜyczki z dnia 31 stycznia 2014 r. pomiędzy Spółką a 
jej spółką zaleŜną – Comperia Ubezpieczenia Sp. z o.o., dokonuje się w Prospekcie 
poniŜszych zmian: 
 
Zmiana nr 1 
 
Str. 162, w rozdziale XXI („Transakcje z podmiotami powiązanymi“) na końcu części „Istotne 
umowy Spółki z podmiotami zaleŜnymi (…)” dodaje się następującą treść: 
 
Umowa poŜyczki z Comperia Ubezpieczenia 
 
W dniu 31 stycznia 2014 roku Spółka zawarła umowę poŜyczki ze swoją spółką zaleŜną - Comperia 
Ubezpieczenia. 
 
Zgodnie z umową, Spółka („PoŜyczkodawca”) udzieliła Comperia Ubezpieczenia („PoŜyczkobiorca”) 
poŜyczki w wysokości 1 300 000 PLN, oprocentowanej na 5,00% w stosunku rocznym, w związku z 
ubieganiem się przez PoŜyczkobiorcę o dofinansowanie na realizację projektu „Integracja systemu 
Centralny Rejestr Warunków Ubezpieczeń wnioskodawcy z systemami słuŜącymi do sprzedaŜy 
ubezpieczeń Partnerów" (w ramach Działania 8.2 Wspieranie wdraŜania elektronicznego biznesu typu 
B2B 8 osi priorytetowej Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki 
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka).  
 
PoŜyczka została udzielona na okres od daty przekazania środków do dnia 31 grudnia 2016 roku. 
PoŜyczkobiorca zwróci kwotę poŜyczki wraz z odsetkami w dniu następnym po dniu upływu terminu 
spłaty lub w terminie wcześniejszym. 
 
Wpłata przez Spółkę środków tytułem poŜyczki nastąpi przelewem bankowym w terminie do dnia 30 
czerwca 2014 roku. Zobowiązanie to zostało zabezpieczone wekslem własnym wystawionym 
PoŜyczkobiorcy przez PoŜyczkodawcę na kwotę 1 300 000 PLN, płatnym w dniu upływu 
powyŜszego terminu.  
 
PoŜyczkobiorcy przysługuje prawo odstąpienia od umowy poŜyczki do dnia wpłaty przez 
PoŜyczkodawcę kwoty poŜyczki, w przypadku nie otrzymania dofinansowania na realizację 
powyŜszego projektu  

_____ 
Osobom które przed udostępnieniem do publicznej wiadomości niniejszego Aneksu nr 1 złoŜyły w ramach subskrypcji 
zapis na akcje serii F Spółki, przysługuje prawo uchylenia się od skutków prawnych tego zapisu poprzez złoŜenie 
pisemnego oświadczenia w terminie 2 dni roboczych (tj. kaŜdego dnia od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni 
ustawowo wolnych od pracy) po dniu udostępnienia aneksu, w dowolnym punkcie obsługi klienta/punkcie sprzedaŜy 
prowadzonym przez dom maklerski przyjmujący zapisy na akcje serii F.  


